
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Piano triennale del Fabbisogno del Personale afferente al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria 
e delle attività di supporto alla ricerca (P.T.F.P. – R.S.) ex art. 1 comma 422 della Legge 205/2017) 
2020-2022 – Rimodulazione.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Piano triennale del Fabbisogno del Personale afferente al ruolo non dirigenziale della 
ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca (P.T.F.P. – R.S.) ex art. 1 comma 422 della 
Legge 205/2017) 2020-2022 – Rimodulazione.

PREMESSO

CHE L’art.1 comma 422 della legge 30 dicembre 2017 n. 205 “Al fine di garantire e 
promuovere il miglioramento della qualità e dell'efficienza dell'attività di ricerca 
sanitaria, parte integrante del Servizio sanitario nazionale…omissis… e di consentire 
un'organica disciplina dei rapporti di lavoro del personale della ricerca sanitaria” ha 
istituito presso gli IRCCS e gli II.ZZ.SS un  ruolo  non dirigenziale della ricerca 
sanitaria e delle attività di  supporto alla ricerca sanitaria;

CHE Con Delibere n.36/2020 e n. 158/2020 sono stati assunti a tempo determinato i 
possessori dei requisiti previsti dalla Legge 205/2017 con inquadramento nel ruolo non 
dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca sanitaria;

CHE Con Delibera n.200/2021 si è provveduto all’approvazione del piano triennale del 
personale afferente al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di 
supporto alla ricerca (art.1 comma 422 della Legge 205/2017) 2020-2022 (di seguito 
P.T.F.P. – R.S.);

CHE il Piano triennale delle assunzioni del personale è da considerarsi un documento di 
programmazione dinamico e modulabile, modificabile ed integrabile anno per anno ed 
anche in corso d’anno, in conseguenza del mutare delle esigenze, anche per fattori 
straordinari, a condizione che venga garantita la neutralità finanziaria della 
rimodulazione;

DATO ATTO

CHE La programmazione aziendale prevede l’implementazione della dotazione organica 
del personale afferente al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività 
di supporto alla ricerca sanitaria attraverso l’inserimento di nuove professionalità e la 
sostituzione di quelle eventualmente cessate;

CHE La normativa vigente ribadisce l’obbligo di tale programmazione in coerenza con la 
pianificazione pluriennale delle attività e della performance;

CHE La normativa vigente dispone che ciascuna Amministrazione interessata indichi la 
consistenza della dotazione organica del P.T.F.P – R.S. e la sua eventuale 
rimodulazione in base ai fabbisogni programmati secondo le linee d’indirizzo della 
pianificazione pluriennale delle attività;

VISTA 

LA Legge 205/2017;

CONSIDERATO ALTRESI’



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

CHE  Nel rispetto della spesa potenziale massima prevista dalla norma, le Amministrazioni, 
con il PTFP –R.S., potranno procedere annualmente sia alla rimodulazione del proprio 
fabbisogno assunzionale nel rispetto della propria “spesa potenziale massima”, sia 
eventualmente modificare la propria dotazione organica, ovviamente sempre nel 
rispetto della indicata spesa assunzionale massima;

CHE La Direzione aziendale ha deciso di implementare le unità del personale afferente al 
ruolo non dirigenziale delle attività di supporto alla ricerca con l’assunzione di ulteriori 
n 5 unità di personale da inquadrare nelle seguenti qualifiche:
1) N. 1 Collaboratore Professionale di ricerca - Statistico;
2) N. 2 Collaboratore Professionale di ricerca - Biblioteconomista/Archivista;
3) N. 1 Collaboratore Professionale di ricerca – Matematico/informatico;
4) N. 1 Ricercatore Sanitario – Veterinario;

VERIFICATO
CHE La rimodulazione del piano del fabbisogno assunzionale attualmente vigente potrà 

essere attuata nel rispetto della spesa assunzionale massima procedendo 
all’immissione in ruolo delle risorse nel corso del secondo semestre del 2022;

RITENUTO
DI Dover provvedere, per i motivi sopra richiamati, ad aggiornare il piano triennale del 

Fabbisogno del Personale (PTFP) 2020-2022 delle risorse afferenti al ruolo non 
dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca (art.1 comma 
422 della Legge 205/2017) come indicato negli allegati nn. 1, 2 e 3 che costituiscono 
parte sostanziale ed integrante della presente delibera. 

 

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di aggiornare il piano triennale del Fabbisogno del Personale (PTFP) 2020-2022 delle risorse 
afferenti al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca 
(art.1 comma 422 della Legge 205/2017) come indicato negli allegati nn. 1, 2 e 3 che 
costituiscono parte sostanziale ed integrante della presente delibera;

2. Di approvare gli allegati n. 1, n. 2 e n. 3 che sono parte sostanziale ed integrante della presente 
delibera. 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Dirigente dell’Unità Operativa Risorse Umane e 
affari legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Piano triennale del Fabbisogno del Personale afferente 
al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca (P.T.F.P. – 
R.S.) ex art. 1 comma 422 della Legge 205/2017) 2020-2022 – Rimodulazione.”;

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di aggiornare il piano triennale del Fabbisogno del Personale (PTFP) 2020-2022 delle risorse 
afferenti al ruolo non dirigenziale della ricerca sanitaria e delle attività di supporto alla ricerca 
(art.1 comma 422 della Legge 205/2017) come indicato negli allegati nn. 1, 2 e 3 che 
costituiscono parte sostanziale ed integrante della presente delibera;

2. Di approvare gli allegati n. 1, n. 2 e n. 3 che sono parte sostanziale ed integrante della presente 
delibera. 

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta



All.1 Assunzioni 2020

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Sede Livello Cat. Valore annuo

2348 DANTE GIAMPIERO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc ACCETTAZIONE E SERVIZI INTERDISCIPLINARI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

768 BIANCALANI GIULIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2490 BONANNI ROSSANA CLAUDIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

491 GALLO VALENTINA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

781 MARMO GERARDINA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

780 RAMUNDI FEDERICA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2389 ALBA ALDERETE PATRICIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. DIAGNOSTICA GENERALE RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2191 IURESCIA MANUELA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. DIAGNOSTICA GENERALE RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2381 DI SCHIAVI MARIA TERESA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc IGIENE DELLE PRODUZIONI E SALUTE ANIMALE COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

3110 PIETROPAOLI MARCO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. IGIENE DELLE PRODUZIONI E SALUTE ANIMALE RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2433 ABBRUZZESE SILVIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2396 ARAGNO STEFANO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2441 NAPOLI FRANCESCO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2403 SANTORI DAVIDE 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2279 TOLOMEI ALESSANDRA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2363 GAROFALO LUISA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. LAZIO NORD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2216 TANCREDI FRANCESCO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. LAZIO NORD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2440 DI RUSSO CRISTINA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. LAZIO SUD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2201 MIGLIORE GIUSEPPINA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc MICROBIOLOGIA DEGLI ALIMENTI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2455 RAUCCI ALESSANDRA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2457 SORDILLI MARCO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2272 FRATTARELLI LUCIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - DGSAN COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

3129 PERINI ILARIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - DGSAN COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2432 DI PAOLO TOMMASO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2431 LANCIA GIORGIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2382 RANERI GIUSEPPE 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2436 SANCHIONI DEBORHA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2281 ZAMPETTI LAURA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2392 BENEDETTI DANIELE 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute -DGSA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2239 CASTELLUCCIO DOMENICO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute -DGSA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2387 CIOFI LETIZIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute -DGSA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2371 NAVARRA ILARIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute -DGSA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

3114 BELARDO VIVIANA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc QUALITA' E SICUREZZA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2291 PATERNO' ANNALISA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. RICERCA ED INNOVAZIONE RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2443 CALABRO' ANTONINO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc TECNICO-PATRIMONIALE E INGEGNERIA CLINICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2226 FERRANTI VALENTINA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc TOSCANA SUD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

3143 MARIACHER ALESSIA 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. TOSCANA SUD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2469 TURI FABRIZIO 30/12/2019 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. TOSCANA SUD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2337 DI GIORGI SABRINA 31/12/2019 RICERCATORE 30/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute - DGSAN RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

3137 STILLITTANO VIRGILIO 02/01/2020 RICERCATORE 01/01/2025 Ricercatore Sanit. Ministero Salute - DGSAN RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2350 RICCI ENRICA 02/01/2020 RICERCATORE 01/01/2025 Ricercatore Sanit. TOSCANA NORD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

3133 BOSCHETTI GIULIO 02/01/2020 RICERCATORE 01/01/2025 Coll. Prof.le Ricerc VALUTAZIONE DEI PRODOTTI FITOSANITARI E BIOCIDI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2333 BARLOZZARI GIULIA 01/02/2020 RICERCATORE 31/01/2025 Ricercatore Sanit. SIEROLOGIA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2452 VINCIGUERRA DANIELA 01/07/2020 RICERCATORE 30/06/2025 Ricercatore Sanit. RICERCA E CONTROLLO DEGLI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

3171 TOFANI SILVIA 16/10/2020 RICERCATORE 30/04/2025 Ricercatore Sanit. RICERCA E CONTROLLO DEGLI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2319 CAPUTO LUIGI 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2116 MAURA DANIELE 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO SUD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

3130 STORCH ROBERTO 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - DGSAN COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2445 AMADIO SABRINA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - DGVESC COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2454 MIRAGLIOTTA FEDERICA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - Segretario Generale COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95



2245 PONTECORVI MARCO VALERIO 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - Segretario Generale COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2365 VACCARI FEDERICA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute - Segretario Generale COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2189 ALEANDRI GIOVANNI 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2456 MARCHION FABRIZIO 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2393 PERRETTA FRANCA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2427 PEZZULLO CLARA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2346 SCARPA LAURA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2316 VENTURINI PATRIZIA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc Ministero Salute -DGSA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2425 BIACIUTTI ALESSANDRO 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc TECNICO-PATRIMONIALE E INGEGNERIA CLINICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

492 CONTICELLI LUCA 01/11/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc VALUTAZIONE DEI PRODOTTI FITOSANITARI E BIOCIDI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

TOTALE 2.096.292,45

Cessazioni 2020

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Sede Livello Cat. Valore annuo

2433 ABBRUZZESE SILVIA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2396 ARAGNO STEFANO 29/02/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO NORD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

3114 BELARDO VIVIANA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc QUALITA' E SICUREZZA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2490 BONANNI ROSSANA CLAUDIA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc CHIMICA COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2319 CAPUTO LUIGI 31/12/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2348 DANTE GIAMPIERO 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc ACCETTAZIONE E SERVIZI INTERDISCIPLINARI COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2381 DI SCHIAVI MARIA TERESA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Coll. Prof.le Ricerc IGIENE DELLE PRODUZIONI E SALUTE ANIMALE COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2116 MAURA DANIELE 31/12/2020 RICERCATORE 31/10/2025 Coll. Prof.le Ricerc LAZIO SUD COLL. PROF.LE RICERC D 34.004,95

2333 BARLOZZARI GIULIA 31/05/2020 RICERCATORE 31/01/2025 Ricercatore Sanit. SIEROLOGIA RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2440 DI RUSSO CRISTINA 15/10/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. LAZIO SUD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2363 GAROFALO LUISA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. LAZIO NORD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2291 PATERNO' ANNALISA 31/05/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. RICERCA ED INNOVAZIONE RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2455 RAUCCI ALESSANDRA 23/09/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2350 RICCI ENRICA 31/05/2020 RICERCATORE 01/01/2025 Ricercatore Sanit. TOSCANA NORD RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

2457 SORDILLI MARCO 15/11/2020 RICERCATORE 29/12/2024 Ricercatore Sanit. Ministero Salute RICERCATORE SANIT. Ds 36.671,40

TOTALE 528.739,40

DIFFERENZA CESSATI/ASSUNTI 2020 -1.567.553,05

Finanziamento 2020 1.717.000,00

Saldo 2020 149.446,95



All.2 Costo personale della ricerca sanitaria anno 2020:  2.096.292,45

Assunzioni 2021

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Livello Cat. Sede Valore annuo

Omissis Marcoccia Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Biologo Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Totale 36.671,40

Cessazioni 2021

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Livello Cat. Sede Valore annuo

Omissis Turi Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 31/03/2021 Ricercatore Sanit. Ricercatore Sanit. Ds TOSCANA SUD 37.671,40

Omissis Conticelli Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 31/03/2021 Coll. Prof.le Ricerc COLL. PROF.LE RICERC D VALUTAZIONE DEI PRODOTTI FITOSANITARI E BIOCIDI 34.004,95

Omissis Vinciguerra Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 31/03/2021 Ricercatore Sanit. Ricercatore Sanit. Ds RICERCA E CONTROLLO DEGLI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI 37.671,40

Omissis Zampetti Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 13/04/2021 Coll. Prof.le Ricerc COLL. PROF.LE RICERC D MINISTERO DELLA SALUTE 34.004,95

Omissis Raneri Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 13/04/2021 Coll. Prof.le Ricerc COLL. PROF.LE RICERC D MINISTERO DELLA SALUTE 34.004,95

Omissis Di Paolo Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 13/04/2021 Coll. Prof.le Ricerc COLL. PROF.LE RICERC D MINISTERO DELLA SALUTE 34.004,95

Omissis Castelluccio Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 30/04/2021 Ricercatore Sanit. Ricercatore Sanit. Ds MINISTERO DELLA SALUTE 37.671,40

Omissis Ciofi Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 30/06/2021 Ricercatore Sanit. Ricercatore Sanit. Ds MINISTERO DELLA SALUTE 37.671,40

Omissis Tancredi Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 08/08/2021 Ricercatore Sanit. Ricercatore Sanit. Ds LAZIO NORD 37.671,40

Totale 324.376,80

Differenza cessati/assunti anno 2021 1.808.587,05

149.446,95

1.659.140,10

Finanziamento 2021 2.207.571,43

Saldo 2021 548.431,33

Riporto saldo  anno 2020

saldo cessati/assunti  anno 2021



All.3 Costo personale della ricerca sanitaria anno 2021:  2.132.963,85

Assunzioni 2022

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Livello Cat. Sede Valore annuo

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Veterinario Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Bioinformatico Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Bioinformatico Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Bioinformatico Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Biologo Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Biologo Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Biologo Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Chimico Ricercatore Sanit. Ds 36.671,40

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE TSLB Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE TSLB Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE TSLB Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE TSLB Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE TSLB Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Statistico Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Statistico Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Statistico Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Bibliometrista/Archivista Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Bibliometrista/Archivista Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Omissis Omissis Omissis Omissis Omissis RICERCATORE Matematico/Informatico Coll. Prof.le Ricerc D 34.004,95

Totale 814.111,25

Cessazioni 2022

Matr. Cognome Nome Inizio Rdl Fine Rdl Contratto Scadenza Qualifica Livello Cat. Sede Valore annuo

Omissis Calabrò Omissis Omissis Omissis RICERCATORE 31/08/2022 Coll. Prof.le Ricerc COLL. PROF.LE RICERC D TECNICO-PATRIMONIALE E INGEGNERIA CLINICA 34.004,95

Totale 34.004,95

Differenza cessati/assunti anno 2022 2.913.070,15

548.431,33

2.364.638,82

Finanziamento 2021 2.207.571,43

Saldo 2022 -157.067,39

Riporto saldo  anno 2021

saldo cessati/assunti  anno 2022


		2021-09-23T14:03:54+0000
	Firma applicativa


		2021-09-23T14:04:31+0000


		2021-09-23T14:06:47+0000


		2021-09-24T05:37:52+0000


		2021-09-24T11:26:12+0000


		2021-09-24T11:27:11+0000
	Firma applicativa


		2021-09-24T11:27:11+0000
	Firma applicativa




